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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61518037S

2. Data e Regjistrimit 18/03/2026
3. Emri i Subjektit Ustai im
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 17/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia administrative 5,  Bulevardi Bajram 
Curri Pallati 33/1 Apartamenti 15 private 1000

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të veprimtarisë: Zhvillimi, 
administrimi dhe menaxhimi i platformave digjitale dhe 
aplikacioneve online që mundësojnë lidhjen, komunikimin 
dhe ndërmjetësimin ndërmjet klientëve dhe profesionistëve 
të fushave të ndryshme. Ofrimi i shërbimeve të marketingut, 
reklamimit dhe promovimit online për individë dhe subjekte 
të ndryshme përmes platformave digjitale dhe rrjeteve 
sociale. Zhvillimi, mirëmbajtja dhe administrimi i 
programeve kompjuterike (software), faqeve të internetit, 
aplikacioneve dhe sistemeve teknologjike që lidhen me 
ofrimin e shërbimeve digjitale dhe ndërmjetësimin e 
shërbimeve. Ndërmjetësim për ofrimin e shërbimeve 
profesionale në fusha të ndryshme, përfshirë por pa u 
kufizuar në shërbime ndërtimi, rikonstruksioni, rinovimi, 
mirëmbajtje objektesh, punime elektrike, hidraulike, 
mekanike, instalime të ndryshme, punime restaurimi, 
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përfundime ndërtimore dhe shërbime të tjera të lidhura me 
sektorin e ndërtimit. Shoqëria mund të ushtrojë gjithashtu 
aktivitet në fushën e ndërtimit, rikonstruksionit, restaurimit, 
rinovimit dhe mirëmbajtjes së objekteve civile dhe 
industriale, si dhe çdo aktivitet tjetër të lidhur drejtpërdrejt 
ose tërthorazi me sektorin e ndërtimit dhe përfundimeve 
ndërtimore. Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet tjetër të 
ligjshëm tregtar, industrial apo shërbimi që lidhet 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj të veprimtarisë.  
Olsjan Hasula10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/03/2026 Deri: 16/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Olsjan Hasula
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Klajdi Bendaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Ustai im
E-Mail: info@ustaim.al  
Telefon: 0696071671  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-585534-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7547EAA9-DD27-4C0F-BA7D-EF7C5932DC00

